
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Torneo 15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1 2210033A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 29-09-2022 - 27-10-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROSA Lorenzo - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Dionigi Riccardo

1Gucciardo Salvatore Fabio

2
Sacchetti Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA 13.0013.009.00 13.001987 1596 2277 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1995

2 7 3N Gucciardo Salvatore Fabio4.0 ITA 13.0015.008.50 10.50 1590 1618 1547 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

3 4 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1801 1534 1824 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

4 2 1N Merciari Moreno 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501889 1475 1716 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1982

5 10 2N Baroni Stefano 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1469 1459 1609 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1977

6 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon3.5 ITA 10.0011.506.50 7.75 1175 1400 1670 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

7 9 3N Vaccari Marco 3.0 ITA 15.5017.5011.009.00 1483 1695 1767 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

8 12 NC Cavedoni Enrico 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1425 1509 1702 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1986

9 3 1N Neri Massimo 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1889 1562 1755 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

10 26 NC Giuliano Emanuele 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.00 999 1444 1252 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2005

11 17 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.00 1344 1449 1452 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

12 20 NC Rioli Andrea 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1185 1395 1549 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1988

13 6 1N Maran Walter 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.50 1613 1453 1382 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

14 5 2N Terrone Damiano 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1648 1462 1513 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

15 8 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1557 1109 1260 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1956

16 13 NC Suppini Marco 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1388 1214 1503 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

17 14 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1377 1405 1454 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

18 24 NC Cova Paolo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 999 1386 1231 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1966

19 19 NC Di Iasio Alessandro 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1208 1289 1382 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1987

20 23 NC Chiavetta Giuseppe 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 999 1474 1260 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1972

21 16 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.50 1364 1257 1349 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

22 11 3N Chiavetta Matteo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.25 1465 1196 1411 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2001

23 15 NC Suma Samuele 1.0 ITA 11.5013.007.50 1.75 1368 1196 973 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2000

24 22 NC Verrelli Antonio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 1057 1319 1277 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2010

25 27 NC Vasta Alessandro 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.25 999 1357 1047 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 2006

26 25 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 999 1274 539 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1971

27 18 NC Visentini Alberto 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1314 1590 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1966

FSI - 15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1 (2210033A) - Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Baroni Stefano ITA EMI MO 1469 1459 1609 1977 M 28563697 121231

14 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1377 1405 1454 1971 M 2860657 174333

12 NC Cavedoni Enrico ITA EMI MO 1425 1509 1702 1986 M 28562925 194810

23 NC Chiavetta Giuseppe ITA EMI RE 999 1474 1260 1972 M 28560760 194176

11 3N Chiavetta Matteo ITA EMI RE 1465 1196 1411 2001 M 28560779 194177

24 NC Cova Paolo ITA EMI PR 999 1386 1231 1966 M 28573013 197096

19 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1208 1289 1382 1987 M 28577442 197910

1 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 1987 1596 2277 1995 M 839841 122190

25 NC Federzoni Stefano ITA EMI MO 999 1274 539 1971 M 2869530 174338

8 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1557 1109 1260 1956 M 812056 101928

26 NC Giuliano Emanuele ITA EMI MO 999 1444 1252 2005 M 28573331 197449

7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA EMI MO 1590 1618 1547 1984 M 835951 122721

21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1175 1400 1670 2008 M 28517164 181386

6 1N Maran Walter ITA EMI MO 1613 1453 1382 1955 M 2833501 140443

2 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1889 1475 1716 1982 M 875384 100207

3 1N Neri Massimo ITA EMI BO 1889 1562 1755 1973 M 2823921 147807

20 NC Rioli Andrea ITA EMI MO 1185 1395 1549 1988 M 28556321 193726

4 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1801 1534 1824 1963 M 882402 145292

15 NC Suma Samuele ITA EMI MO 1368 1196 973 2000 M 890413 141916

13 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1388 1214 1503 1966 M 2830871 165454

5 2N Terrone Damiano ITA EMI MO 1648 1462 1513 1987 M 28537750 188746

16 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1364 1257 1349 2009 M 2884068 178417

17 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1344 1449 1452 1966 M 2836667 168658

9 3N Vaccari Marco ITA EMI MO 1483 1695 1767 1999 M 2836675 168657

27 NC Vasta Alessandro ITA EMI MO 999 1357 1047 2006 M 198418

22 NC Verrelli Antonio ITA EMI MO 1057 1319 1277 2010 M 2870903 174098

18 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1314 1590 865 1966 M 2861130 175476
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15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | 0

4 2 1N Merciari Moreno 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 1

9 3 1N Neri Massimo 3.0 ITA | 14 B 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 1

3 4 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | -1

14 5 2N Terrone Damiano 2.0 ITA | 16 B 1 | 26 N 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 10 B 0 | 1

13 6 1N Maran Walter 2.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | -1

2 7 3N Gucciardo Salvatore Fabio4.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1

15 8 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA | 19 N 0 | 22 B 1 | 26 B 1 | 0 0 | 21 N 0 | 0

7 9 3N Vaccari Marco 3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

5 10 2N Baroni Stefano 3.5 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 5 N 1 | -1

22 11 3N Chiavetta Matteo 1.5 ITA | 23 B 0 | 16 N Â½ | 27 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0

8 12 NC Cavedoni Enrico 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

16 13 NC Suppini Marco 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | -1

17 14 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 1

23 15 NC Suma Samuele 1.0 ITA | 4 B 0 | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 20 N 0 | 24 N 0 | -1

21 16 NC Togni Alessandro 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 24 B 1 | 26 B 0 | 1

11 17 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 1

27 18 NC Visentini Alberto 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Di Iasio Alessandro 1.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 26 N 0 | 27 N Â½ | -1

12 20 NC Rioli Andrea 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 0

6 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon3.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 1

24 22 NC Verrelli Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 25 B 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 0

20 23 NC Chiavetta Giuseppe 1.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 0

18 24 NC Cova Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 16 N 0 | 15 B 1 | 0

26 25 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | -1

10 26 NC Giuliano Emanuele 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 0

25 27 NC Vasta Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 0
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15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Baroni Stefano ITA 1469 5 3.50 2.65 0.85 1459.401609 1977 M 28563697 121231

14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 4 1.00 1.52 -0.52 1405.401454 1971 M 2860657 174333

12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 4 2.00 1.38 0.62 1509.601702 1986 M 28562925 194810

11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465 2 0.50 1.20 -0.7 1196.751411 2001 M 28560779 194177

19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 3 1.00 0.51 0.49 1289.801382 1987 M 28577442 197910

1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987 3 3.00 2.47 0.53 1596.752277 1995 M 839841 122190

8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 3 1.00 2.72 -1.72 1109.751260 1956 M 812056 101928

21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 4 2.50 0.57 1.93 1400.401670 2008 M 28517164 181386

6 1N Maran Walter ITA 1613 5 2.00 3.40 -1.4 1453.601382 1955 M 2833501 140443

2 1N Merciari Moreno ITA 1889 5 4.00 4.51 -0.51 1475.601716 1982 M 875384 100207

3 1N Neri Massimo ITA 1889 4 2.00 2.71 -0.71 1562.401755 1973 M 2823921 147807

20 NC Rioli Andrea ITA 1185 3 1.50 0.68 0.82 1395.751549 1988 M 28556321 193726

4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 3 3.00 2.17 0.83 1534.801824 1963 M 882402 145292

13 NC Suppini Marco ITA 1388 2 0.00 0.84 -0.84 1214.201503 1966 M 2830871 165454

5 2N Terrone Damiano ITA 1648 3 1.00 1.77 -0.77 1462.201513 1987 M 28537750 188746

16 NC Togni Alessandro ITA 1364 3 0.50 1.27 -0.77 1257.201349 2009 M 2884068 178417

17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 4 2.50 1.80 0.7 1449.201452 1966 M 2836667 168658

9 3N Vaccari Marco ITA 1483 5 3.00 1.46 1.54 1695.001767 1999 M 2836675 168657

22 NC Verrelli Antonio ITA 1057 3 0.00 0.37 -0.37 1319.251277 2010 M 2870903 174098

18 NC Visentini Alberto ITA 1314 0 0.00 0 1590.00865 1966 M 2861130 175476
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 0.50 0.50 1 0 1474.251260 1972 M 194176

24 NC Cova Paolo ITA 999 1 1.00 0.40 1.6 0 1386.251231 1966 M 197096

25 NC Federzoni Stefano ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1274.00539 1971 M 174338

26 NC Giuliano Emanuele ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 0 1444.251252 2005 M 197449

7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 0.00 2.40 1.6 0 1618.801547 1984 M 122721

15 NC Suma Samuele ITA 1368 3 1.00 3.50 -2.5 0 1196.60973 2000 M 141916

27 NC Vasta Alessandro ITA 999 1 0.50 0.50 0.5 0 1357.251047 2006 M 198418
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987   |  12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 1 - 0

2 13 NC Suppini Marco ITA 1388   |  2 1N Merciari Moreno ITA 1889 0 - 1

3 3 1N Neri Massimo ITA 1889   |  14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 1 - 0

4 15 NC Suma Samuele ITA 1368   |  4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 0 - 1

5 5 2N Terrone Damiano ITA 1648   |  16 NC Togni Alessandro ITA 1364 1 - 0

6 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344   |  6 1N Maran Walter ITA 1613 1 - 0

7 7 3N Gucciardo Salvatore Fabio ITA 1590   |  18 NC Visentini Alberto ITA 1314 1 - 0

8 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208   |  8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 1 - 0

9 9 3N Vaccari Marco ITA 1483   |  20 NC Rioli Andrea ITA 1185 1 - 0

10 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175   |  10 2N Baroni Stefano ITA 1469 Â½ - Â½

11 11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465   |  23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 0 - 1

12 22 NC Verrelli Antonio ITA 1057   |  0 - F

13 24 NC Cova Paolo ITA 999   |  0 - F

14 25 NC Federzoni Stefano ITA 999   |  0 - F

15 26 NC Giuliano Emanuele ITA 999   |  1 - F

16 27 NC Vasta Alessandro ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Gucciardo Salvatore Fabio1 ITA 1590   |  1 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 1987 0 - 1

2 2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1889   |  9 3N Vaccari Marco 1 ITA 1483 0 - 1

3 23 NC Chiavetta Giuseppe 1 ITA 999   |  3 1N Neri Massimo 1 ITA 1889 0 - 1

4 4 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1801   |  17 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1344 1 - 0

5 26 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999   |  5 2N Terrone Damiano 1 ITA 1648 0 - 1

6 10 2N Baroni Stefano 0.5 ITA 1469   |  19 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1208 1 - 0

7 6 1N Maran Walter 0 ITA 1613   |  21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0.5 ITA 1175 1 - 0

8 8 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1557   |  22 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1057 1 - 0

9 16 NC Togni Alessandro 0 ITA 1364   |  11 3N Chiavetta Matteo 0 ITA 1465 Â½ - Â½

10 12 NC Cavedoni Enrico 0 ITA 1425   |  24 NC Cova Paolo 0 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Rioli Andrea 0 ITA 1185   |  13 NC Suppini Marco 0 ITA 1388 1 - 0

12 14 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1377   |  25 NC Federzoni Stefano 0 ITA 999 1 - 0

13 27 NC Vasta Alessandro 0 ITA 999   |  15 NC Suma Samuele 0 ITA 1368 Â½ - Â½

14 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Neri Massimo 2 ITA 1889   |  5 2N Terrone Damiano 2 ITA 1648 1 - 0

2 9 3N Vaccari Marco 2 ITA 1483   |  4 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1801 0 - 1

3 2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1889   |  10 2N Baroni Stefano 1.5 ITA 1469 1 - 0

4 14 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1377   |  6 1N Maran Walter 1 ITA 1613 0 - 1

5 17 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1344   |  7 3N Gucciardo Salvatore Fabio1 ITA 1590 0 - 1

6 8 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1557   |  26 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999 1 - 0

7 19 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1208   |  12 NC Cavedoni Enrico 1 ITA 1425 0 - 1

8 15 NC Suma Samuele 0.5 ITA 1368   |  23 NC Chiavetta Giuseppe 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 11 3N Chiavetta Matteo 0.5 ITA 1465   |  27 NC Vasta Alessandro 0.5 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0.5 ITA 1175   |  16 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1364 1 - 0

11 24 NC Cova Paolo 0 ITA 999   |  13 NC Suppini Marco 0 ITA 1388 1 - 0

12 22 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1057   |  25 NC Federzoni Stefano 0 ITA 999 1 - 0

13 1 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 1987   |  0 - F

14 20 NC Rioli Andrea 1 ITA 1185   |  0 - F

15 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1801   |  3 1N Neri Massimo 3 ITA 1889 1 - 0

2 1 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 1987   |  9 3N Vaccari Marco 2 ITA 1483 1 - 0

3 6 1N Maran Walter 2 ITA 1613   |  2 1N Merciari Moreno 2 ITA 1889 0 - 1

4 5 2N Terrone Damiano 2 ITA 1648   |  7 3N Gucciardo Salvatore Fabio2 ITA 1590 0 - 1

5 12 NC Cavedoni Enrico 2 ITA 1425   |  11 3N Chiavetta Matteo 1.5 ITA 1465 1 - 0

6 23 NC Chiavetta Giuseppe 1.5 ITA 999   |  21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1.5 ITA 1175 0 - 1

7 10 2N Baroni Stefano 1.5 ITA 1469   |  14 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1377 1 - 0

8 20 NC Rioli Andrea 1 ITA 1185   |  15 NC Suma Samuele 1 ITA 1368 1 - 0

9 22 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1057   |  17 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1344 0 - 1

10 26 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 999   |  19 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1208 1 - 0

11 16 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1364   |  24 NC Cova Paolo 1 ITA 999 1 - 0

12 13 NC Suppini Marco 0 ITA 1388   |  27 NC Vasta Alessandro 0.5 ITA 999 1 - 0

13 8 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1557   |  0 - F

14 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1314   |  0 - F

15 25 NC Federzoni Stefano 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Gucciardo Salvatore Fabio3 ITA 1590   |  4 1N Sacchetti Andrea 4 ITA 1801 1 - 0

2 3 1N Neri Massimo 3 ITA 1889   |  1 CM Dionigi Riccardo 3 ITA 1987 0 - 1

3 2 1N Merciari Moreno 3 ITA 1889   |  12 NC Cavedoni Enrico 3 ITA 1425 1 - 0

4 5 2N Terrone Damiano 2 ITA 1648   |  10 2N Baroni Stefano 2.5 ITA 1469 0 - 1

5 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.5 ITA 1175   |  8 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1557 1 - 0

6 9 3N Vaccari Marco 2 ITA 1483   |  6 1N Maran Walter 2 ITA 1613 1 - 0

7 17 3N Vaccari Luigi 2 ITA 1344   |  20 NC Rioli Andrea 2 ITA 1185 Â½ - Â½

8 16 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 1364   |  26 NC Giuliano Emanuele 2 ITA 999 0 - 1

9 25 NC Federzoni Stefano 1 ITA 999   |  13 NC Suppini Marco 1 ITA 1388 0 - 1

10 14 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1377   |  22 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1057 1 - 0

11 24 NC Cova Paolo 1 ITA 999   |  15 NC Suma Samuele 1 ITA 1368 1 - 0

12 27 NC Vasta Alessandro 0.5 ITA 999   |  19 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1208 Â½ - Â½

13 11 3N Chiavetta Matteo 1.5 ITA 1465   |  0 - F

14 23 NC Chiavetta Giuseppe 1.5 ITA 999   |  0 - F

15 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1314   |  0 - F
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15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

1 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2277 Media: 1596.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 562 0.92 1 1 1

2 N 7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 9 3N Vaccari Marco ITA 1483 504 0.92 1 2 3

5 N 3 1N Neri Massimo ITA 1889 98 0.63 1 3 4

2.47 3 4

2 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1716 Media: 1475.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Suppini Marco ITA 1388 501 0.92 1 1 1

2 B 9 3N Vaccari Marco ITA 1483 406 0.92 0 1 1

3 B 10 2N Baroni Stefano ITA 1469 420 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Maran Walter ITA 1613 276 0.83 1 3 3

5 B 12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 464 0.92 1 4 4

4.51 4 4

3 Neri Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1755 Media: 1562.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 512 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 1 2

3 B 5 2N Terrone Damiano ITA 1648 241 0.8 1 2 3

4 N 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 88 0.62 0 2 3

5 B 1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987 -98 0.37 0 2 3

2.71 2 3

4 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1824 Media: 1534.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Suma Samuele ITA 1368 1 0 1

2 B 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 457 0.92 1 1 2

3 N 9 3N Vaccari Marco ITA 1483 318 0.87 1 2 3

4 B 3 1N Neri Massimo ITA 1889 -88 0.38 1 3 4

5 N 7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 3 4

2.17 3 4
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15Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 1
(2210033A)
Modena - 29-09-2022 - 27-10-2022

5 Terrone Damiano
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1513 Media: 1462.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Togni Alessandro ITA 1364 284 0.84 1 1 1

2 N 26 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 1 2

3 N 3 1N Neri Massimo ITA 1889 -241 0.2 0 1 2

4 B 7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 1 2

5 B 10 2N Baroni Stefano ITA 1469 179 0.73 0 1 2

1.77 1 2

6 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1382 Media: 1453.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 269 0.83 0 0 0

2 B 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 438 0.92 1 1 1

3 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 236 0.8 1 2 2

4 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1889 -276 0.17 0 2 2

5 N 9 3N Vaccari Marco ITA 1483 130 0.68 0 2 2

3.4 2 2

7 Gucciardo Salvatore Fabio
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 0 Perf: 1547 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Visentini Alberto ITA 1314 276 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987 -397 0.08 0 1 1

3 N 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 246 0.81 1 2 2

4 N 5 2N Terrone Damiano ITA 1648 -58 0.42 1 3 3

5 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 -211 0.23 1 4 4

2.37 4 4

8 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1260 Media: 1109.75 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 349 0.89 0 0 0

2 B 22 NC Verrelli Antonio ITA 1057 500 0.92 1 1 1

3 B 26 NC Giuliano Emanuele ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 382 0.91 0 1 2

2.72 1 2
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9 Vaccari Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1767 Media: 1695.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rioli Andrea ITA 1185 298 0.85 1 1 1

2 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1889 -406 0.08 1 2 2

3 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 -318 0.13 0 2 2

4 N 1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987 -504 0.08 0 2 2

5 B 6 1N Maran Walter ITA 1613 -130 0.32 1 3 3

1.46 3 3

10 Baroni Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1609 Media: 1459.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 294 0.85 Â½ 0 0

2 B 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 261 0.82 1 1 1

3 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1889 -420 0.08 0 1 1

4 B 14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 92 0.63 1 2 2

5 N 5 2N Terrone Damiano ITA 1648 -179 0.27 1 3 3

2.65 3 3

11 Chiavetta Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1411 Media: 1196.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 0 0 0

2 N 16 NC Togni Alessandro ITA 1364 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 27 NC Vasta Alessandro ITA 999 1 0 1

4 N 12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 40 0.56 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.2 0 1

12 Cavedoni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1702 Media: 1509.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Dionigi Riccardo ITA 1987 -562 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Cova Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 217 0.78 1 1 2

4 B 11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465 -40 0.44 1 2 3

5 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1889 -464 0.08 0 2 3

1.38 2 3
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13 Suppini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1503 Media: 1214.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1889 -501 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Rioli Andrea ITA 1185 203 0.76 0 0 0

3 N 24 NC Cova Paolo ITA 999 0 0 0

4 B 27 NC Vasta Alessandro ITA 999 1 0 1

5 N 25 NC Federzoni Stefano ITA 999 1 0 2

0.84 0 2

14 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1454 Media: 1405.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Neri Massimo ITA 1889 -512 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Federzoni Stefano ITA 999 1 0 1

3 B 6 1N Maran Walter ITA 1613 -236 0.2 0 0 1

4 N 10 2N Baroni Stefano ITA 1469 -92 0.37 0 0 1

5 B 22 NC Verrelli Antonio ITA 1057 320 0.87 1 1 2

1.52 1 2

15 Suma Samuele
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 973 Media: 1196.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 -433 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Vasta Alessandro ITA 999 369 0.9 Â½ 0 0

3 B 23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 369 0.9 Â½ 0 0

4 N 20 NC Rioli Andrea ITA 1185 183 0.74 0 0 0

5 N 24 NC Cova Paolo ITA 999 369 0.9 0 0 0

3.52 0 0

16 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1349 Media: 1257.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Terrone Damiano ITA 1648 -284 0.16 0 0 0

2 B 11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 189 0.75 0 0 0

4 B 24 NC Cova Paolo ITA 999 1 0 1

5 B 26 NC Giuliano Emanuele ITA 999 0 0 1

1.27 0 1
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(2210033A)
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17 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1452 Media: 1449.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Maran Walter ITA 1613 -269 0.17 1 1 1

2 N 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1801 -457 0.08 0 1 1

3 B 7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 1 1

4 N 22 NC Verrelli Antonio ITA 1057 287 0.84 1 2 2

5 B 20 NC Rioli Andrea ITA 1185 159 0.71 Â½ 2 2

1.8 2 2

18 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 865 Media: 1590.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 1590 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1382 Media: 1289.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 -349 0.11 1 1 1

2 N 10 2N Baroni Stefano ITA 1469 -261 0.18 0 1 1

3 B 12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 -217 0.22 0 1 1

4 N 26 NC Giuliano Emanuele ITA 999 0 1 1

5 N 27 NC Vasta Alessandro ITA 999 Â½ 1 1

0.51 1 1

20 Rioli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1549 Media: 1395.75 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Vaccari Marco ITA 1483 -298 0.15 0 0 0

2 B 13 NC Suppini Marco ITA 1388 -203 0.24 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 15 NC Suma Samuele ITA 1368 1 1 2

5 N 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 -159 0.29 Â½ 1 2

0.68 1 2
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21 Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1670 Media: 1400.40 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Baroni Stefano ITA 1469 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 1N Maran Walter ITA 1613 -438 0.08 0 0 0

3 B 16 NC Togni Alessandro ITA 1364 -189 0.25 1 1 1

4 N 23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 999 1 1 2

5 B 8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 -382 0.09 1 2 3

0.57 2 3

22 Verrelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1277 Media: 1319.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 -500 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Federzoni Stefano ITA 999 1 0 1

4 B 17 3N Vaccari Luigi ITA 1344 -287 0.16 0 0 1

5 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 -320 0.13 0 0 1

0.37 0 1

23 Chiavetta Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1260 Media: 1474.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465 -466 0.08 1 1 1

2 B 3 1N Neri Massimo ITA 1889 -890 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Suma Samuele ITA 1368 -369 0.1 Â½ 1 1

4 B 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1175 -176 0.27 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1

24 Cova Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1231 Media: 1386.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 -426 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Suppini Marco ITA 1388 -389 0.09 1 1 1

4 N 16 NC Togni Alessandro ITA 1364 -365 0.1 0 1 1

5 B 15 NC Suma Samuele ITA 1368 -369 0.1 1 2 2

0.37 2 2
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25 Federzoni Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 539 Media: 1274.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

3 N 22 NC Verrelli Antonio ITA 1057 -58 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Suppini Marco ITA 1388 -389 0.09 0 0 1

0.6 0 1

26 Giuliano Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1444.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Terrone Damiano ITA 1648 -649 0.08 0 0 1

3 N 8 CM Garofalo Sergio ITA 1557 -558 0.08 0 0 1

4 B 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 -209 0.23 1 1 2

5 N 16 NC Togni Alessandro ITA 1364 -365 0.1 1 2 3

0.49 2 3

27 Vasta Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1047 Media: 1357.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Suma Samuele ITA 1368 -369 0.1 Â½ 0 0

3 N 11 3N Chiavetta Matteo ITA 1465 -466 0.08 0 0 0

4 N 13 NC Suppini Marco ITA 1388 -389 0.09 0 0 0

5 B 19 NC Di Iasio Alessandro ITA 1208 -209 0.23 Â½ 0 0

0.5 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 3N Gucciardo Salvatore FabioITA 5 4.0 1618 1678 1590 1984 M 122721

23 NC Chiavetta Giuseppe ITA 3 1.0 1509 1384 999 1972 M 194176

24 NC Cova Paolo ITA 3 1.0 1392 1267 999 1966 M 197096

25 NC Federzoni Stefano ITA 3 0.0 1274 474 999 1971 M 174338

26 NC Giuliano Emanuele ITA 4 2.0 1444 1444 999 2005 M 197449

27 NC Vasta Alessandro ITA 3 0.5 1353 1080 999 2006 M 198418
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